
Japonya Kore Mistik Rotalar Turu THY ile / 5 Gece Otel
Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

12:25 İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

japonya, kore, tokyo, osaka, seul, fuji dağı

JAPONYA KORE MİSTİK ROTALAR TURU
 

THY İLE
 

5 GECE OTEL KONAKLAMALI

1. Gün - İSTANBUL – TOKYO

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Terminali'nde buluşuyoruz. Bilet ve bagaj işlemlerinin ardından Türk Havayolları’na
ait sefer ile Tokyo’ya uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz. Yeni güne uçakta başlıyoruz

2. Gün - Tokyo - Asakusa – Tokyo

https://malitur.com/japonya-kore-mistik-rotalar-turu-thy-ile-5-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli
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Sabah Tokyo’ya varışımız ile birlikte, havalimanında bizi bekleyen yerel rehberimiz ve aracımızla şehir merkezine
doğru hareket ediyoruz. Bu büyüleyici şehrin enerjisini hissetmeye başlamamız uzun sürmeyecek! İlk durağımız,
Tokyo’nun geleneksel ruhunu en güzel şekilde yansıtan Asakusa / Senso-ji Tapınağı oluyor. 645 yılında inşa edilen
ve devasa kırmızı fenerleriyle ünlü bu Şinto tapınağı, Japonya'nın en eski ve en çok ziyaret edilen kutsal
alanlarından biri olarak bizi geçmişin mistik atmosferine davet ediyor. Tapınağın hemen önünde uzanan, Japonya'nın
ilk açık hava alışveriş caddesi olan Nakamise'de ise adeta bir zaman yolculuğuna çıkıyoruz. Burada sıra sıra dizilmiş
70’ten fazla otantik dükkânda Japon el sanatlarından geleneksel kıyafetlere, yöresel atıştırmalıklardan ilginç
hediyelik eşyalara kadar birçok şeyi keşfetme fırsatımız olacak. Dilerseniz yerel sokak lezzetlerini tadabilir,
sevdiklerinize minik sürprizler alabilirsiniz. Turumuzun sonunda Tokyo’nun modern yüzünü keşfetmek üzere ülkenin
en prestijli alışveriş ve moda caddelerinden biri olan Ginza bölgesine geçiyoruz. Modern mimarisi, lüks butikleri, şık
kafeleri ve sokaklarındaki canlı atmosferiyle Ginza, Tokyo’nun zarafetini ve dinamizmini bir arada sunuyor.
Turumuzun ardından otelimize geçerek Tokyo'daki ilk gecemiz için dinlenmeye çekiliyoruz. Geceleme otelimizde.

3. Gün - TOKYO - FUJI DAGI – KAWAGUCHI

Otelimizde alacağımız kahvaltımızın ardından tam gün serbest zamanın keyfini çıkartabilirsiniz. Dileyen
misafirlerimizle birlikte rehberimizin opsiyonel olarak düzenleyeceği Fuji Dağı turuna (195 Usd) katılabilirler.
Turumuzun ilk durağı Fuji Dağı hakkında bilgi alacağımız Fuji Dağı Müzesi olacak. Ardından, doğal kaynak suları ve
geleneksel Japon yaşamını deneyimleyebileceğimiz Oshino Hakkai Köyü'ne gidiyoruz. Burada Fuji’nin buz gibi
suyundan içip, yöresel lezzetlerin tadına bakabilir, otantik hediyelik eşyalar arasında keyifli bir alışveriş
yapabilirsiniz. Arzu ederseniz Japonların geleneksel atıştırmalığı mochi pirinç kekini deneyimleyebilirsiniz. Turun son
durağı, Fuji Dağı'nın en güzel manzaralarından birine sahip olan Kawaguchi Gölü oluyor. Burada yapacağımız
huzurlu tekne turunda, Fuji Dağı’nın muhteşem görüntüsüne hayran kalacaksınız. Tur sonunda Tokyo’ya otelimize
transfer oluyoruz. Geceleme otelimizde.

Ekstra Tur: Fuji Dağı turuna (195 Usd)

4. Gün - TOKYO – OSAKA

Sabah kahvaltımızın ardından otelimizden çıkış işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz. Ardından tren istasyonuna gidiyor
ve Shinkansen (Süper Hızlı Tren ) ile birlikte Osaka’ya yolculuğumuza başlıyoruz. Osaka’ya geleneksel olarak
"Milletin Mutfağı" veya Japonya’nın gurme yiyecekler başkenti gözüyle bakılmaktadır. Osaka sade anlamıyla "Büyük
Tepe" ya da "Büyük Bayır" anlamına gelir. Osaka'da yapacağımız şehir turumuzda öncelikle 16. yüzyılda inşa edilen
ve Japon mimarisinin en güzel örneklerinden birisi olan Osaka Kalesi ile başlıyoruz. Kale, 1585-1598 seneleri
arasında Japonya’ya hükmeden ulusal birliği sağlayan "Toyotomi Hideyoshi" tarafından inşa ettirilmiş olup, kalenin
inşasında da ortalama 100.000 işçinin çalıştığı bilinmektedir. Osaka Kalesi sonrası Japonya'nın en eski
tapınaklarından birisi olan Shitennoji Tapınağı'nı ziyaret ediyoruz. Shitennoji, Japonya’nın en eski tapınaklarından
birisi olup, 593 senesinde Japon Prensi Shotoku tarafından inşa ettirilmiştir. Bu ziyaretlerimiz sonrasında Osaka'nın
çarşılarında serbest zaman ayırıyor, alışveriş ve yeme içme cenneti sayılabilecek bu şehrin lezzet duraklarını
keşfetme şansına sahip oluyoruz.  Tur bitimi otelimize transfer. Geceleme otelimizde.

5. Gün - OSAKA

Kahvaltının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimizle ekstra tam gün Kyoto şehir turu (195-$ Kişi başı ) 
gerçekleştireceğiz. İlk olarak altından yapılan Kinkakuji Tapınağı, ziyaret edeceğiz. Bir Geyşa’nın anıları filminin
çekimlerinde yer almış Fushimi İnari tapınağını geziyoruz. Arka arkaya yerleşmiş yüzlerce tanrı kapısı çok ilginizi
çekecek. Daha sonra Arashiyama bölgesinde bulunan ve dünyanın en enteresan ormanlarından bir tanesi olan
Arashiyama bambu ormanın mistik atmosferini ziyaret edeceğiz.  Turumuzun sonunda, geyşalarıyla ünlü Gion
bölgesinde serbest zaman ayırıyor, keyifli vakit geçirip, fotoğraf çekme fırsatı elde edeceğiz. Turun sonunda
Osaka’ya dönüyoruz. Geceleme otelimizde.

Ekstra Tur: Kyoto şehir turu (195-$ Kişi başı )



6. Gün - OSAKA- SEUL

Kahvaltıdan sonra otelimizden check out ile birlikte, Osaka havalimanına transfer oluyoruz check in ve bagaj
işlemlerimiz sonrası yerel hava yolları uçuşu ile Seul’e  uçuyoruz. Yaklaşık 2 saatlik uçuşumuzun ardından Seul
kentine varıyoruz. Pasaport işlemlerinin ardından panoramik şehir turumuza başlıyoruz. Göreceğimiz yerler arasında
1395 Yılında Jaseon Hanedanı’nın kurucusu olan Kral Taejo tarafından yaptırılan Gyeongbokgung Sarayı, şehrin
kalbinde yer alan Insa Dong caddesi ve birçok pahalı markaya ev sahipliği yapan Myeong-Dong caddesi göreceğimiz
yerler arasında olacaktır. Rehberimizin vereceği yemek ve alışveriş molasının ardından otelimize transfer. Geceleme
otelimizde. 

7. Gün - SEUL - ISTANBUL

Otelimizde alacağımız kahvaltının ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz opsiyonel olarak düzenlenecek
Han Nehri Tekne (60-$ (Kişi Başı)  gezisine katılabilirler. Kore yarımadasının en büyük 4. nehri olan ve şehri
ikiye bölen bu nehirde Seul halkının su kenarında yaşantısına tanıklık edebilirsiniz. Eskiden bu nehir Kore
yarımadasının ticaretinde önemli bir yer tutarken bugün Kuzey ve Güney Kore sınırının belirleyici unsurlarından birisi
olduğu için iki ülke arasındaki itilaf bitene kadar bu özelliğinden faydalanamayacak ve bizlerde bunun tadını
çıkarabileceğiz. Tur bitimi otelimize doğru hareket edeceğiz. Rehberimizin bildireceği saatte otelde buluşup
otelimizin bagaj odasından bagajlarımızı alıp Seul Havalimanına transfer oluyoruz. Bagaj ve Pasaport kontrolünün
ardından Türk Havayolları’na ait sefer ile istanbul’a uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz.

Ekstra Tur: Han Nehri Tekne (60-$ (Kişi Başı)

8. Gün - ISTANBUL

Yerel saat ile sabaha doğru İstanbul Havalimanı’na varıyoruz ve turumuzun sonu. Bir sonraki keşfinizde görüşmek
dileğiyle.

Tura Dahil Olan Hizmetler

-Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul–Seul/Tokyo–İstanbul gidiş & dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti

-Havalimanı vergileri

-Osaka – Tokyo arası Shinkansen ile ulaşım hizmeti

-Seul– Osaka arası yerel hava yolları ile ekonomi sınıfı uçak bileti ve vergileri

-Tokyo’da seçeceğiniz otel kategorisinde 2 gece oda & kahvaltı dahil konaklama

-Osaka’da seçeceğiniz otel kategorisinde 2 gece oda & kahvaltı dahil konaklama 

-Seul’de 4* otellerde 1 gece oda & kahvaltı dahil konaklama 

-Tokyo, Osaka ve Seul panoramik şehir turları

-Havalimanı – otel – havalimanı arası transferler 

-Türkçe rehberlik hizmeti

-TURSAB zorunlu mesleki sorumluluk sigortası

-Seyahat ve sağlık sigortası (65 yaş üzeri sürprim uygulanır).

-Ket-a Vizesi



Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Yurtdışı çıkış pulu

-Tüm öğle ve akşam yemekleri

-Yemeklerde alınan içecekler

-Opsiyonel Turlar

-Ekstra turlar

-Kişisel harcamalar

-Şoför tipleri ve bahşişler hariçtir.

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Ekstra Tur: Fuji Dağı turuna (195 Usd)

Ekstra Tur: Kyoto şehir turu (195-$ Kişi başı )

Ekstra Tur: Han Nehri Tekne (60-$ (Kişi Başı)

Vize Bilgileri

Tur Bilgileri

Önemli Notlar
-Bu gezimiz, en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Yeterli katılım sağlanamadığı takdirde, son
iptal bildirim tarihi tur başlangıcının 20 gün öncesidir. Katılım yetersizliği nedeniyle iptal edilen tur,
acenteniz aracılığı ile tarafınıza bildirilecektir.
-Opsiyonel turlar ve Etkinlikler, servis aldığımız yerel acente tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile
düzenlenmekte olup, katılım zorunluluğu bulunmamaktadır. Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler
yapılamamakta veya opsiyonel tur / etkinlik fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı sayısına göre
değişiklik gösterebilmektedir. Ayrıca opsiyonel turların / etkinliklerin günleri ve saatleri, gidilecek yerlerdeki
müze, ören yerlerinin veya mekânın açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber
tarafından değiştirilebilir.
Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’lerden fazla
mesafede kullanılabilir. 
-3 Kişilik odalar, otellerin uygunluğuna göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye sunulan yatak,
standart yataklardan küçük olabilir. 3 kişilik odalar 1 büyük yatak ve 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave
yataklar, açma-kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için katılımcı 3. kişi
ve/veya çocuk rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan
etmiş sayılırlar. 
-Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan ve fiyatlandırma bölümünde belirtilen yaş grubuna uyan tek (1)
çocuk için geçerlidir.
-Tur programında dahil olan hizmetlerden otelde alınan kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne
uygun olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya
kahveden oluşan sınırlı bir menü ile sunulmakta olup, gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda
servis edilebilir.
-Geçerli pasaportun olması ve/veya vize alınmış (vize gerekli destinasyon/pasaport için) olması, ülkeye giriş
yapılabileceği anlamına gelmemektedir. Pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu
durumdan Bin Rota sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir. 



-Malitur, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve
özel uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. BinRota, bu
değişiklikleri en kısa sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek
ve kabul ederek turu satın almışlardır. 0-2 yaş arası çocuklar alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli
ödemezler
-Tur paketine dahil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden
rehber anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik
turlardır. Panoramik turlar, programda belirtilen diğer turlar da dahil olmak üzere, tura denk gelen gün ve
saatte yerel otoriteler tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik
nedeniyle kapalı yollar sebebiyle gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılması
imkânsız hale geldiği durumlarda bahse konu turların yapılamamasından Bin Rota sorumlu değildir. Bazı
turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkanlar dahilinde toplu taşıma veya yaya
olarak yapılabilir.
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 29-04-2026 21:17 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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